Rio Grande do Sul

Câmara Municipal de Vereadores
São Jerônimo.

Rua: Osvaldo Aranha, 175 – Fone (Fax): (51) 3651 1811/1195 – E-mail: cmsaojeronimo@terra.com.br –

www.saojeronimo.rs.leg.br - CNPJ: 90.893.439/0001-83 – CEP.: 96700-000 – São Jerônimo – RS.

REVOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

CARTA CONVITE Nº  003/2020

CONSIDERANDO-SE os casos de Corona Vírus no Poder Legislativo Municipal, o qual fez com

que a Mesa Diretora através da Resolução de Mesa nº 08/2020, suspende-se o atendimento

presencial até o dia 18/12/2020, e conseqüentemente a abertura dos envelopes prevista

para o dia 15/12/2020.

CONSIDERANDO-SE o  final da presente legislatura não tendo tempo hábil para finalização

do presente processo licitatório.

                                                         RESOLVE:

Com fundamento no item 20.1 do presente edital  Carta Convite nº 003/2020. Resolve a

Mesa Diretora em REVOGAR o presente processo licitatório.

São Jerônimo, 10 de dezembro de 2020

                              Amaro Jerônimo Vanti de Azevedo
                          Presidente

mailto:cmsaojeronimo@terra.com.br
http://www.saojeronimo.rs.leg.br/